
Rozpočtové  opatření  č.  10/2016
Městys Chudenice

Příjmy v Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

1111 daň z příjmu fyz.osob ze závislé činnosti 1 600 000 1 800 000 200 000

1112 daň z příjmu fyz.osob z samost.výděl.činnosti 33 000 36 000 3 000

1211 DPH 3 200 000 3 700 000 500 000

1340 poplatek za odpady 400 000 420 000 20 000

1351 příjem z odvodu z loterií 35 000 40 000 5 000

1511 daň z nemovitostí 800 000 823 700 23 700

4129 neinv.příspěvek z MAS Pošumaví na akci : 0 6 500 6 500

"Chudenice ve stínu otce vlasti"

1032 2139 za pronájem honitby 0 78 78

2321 2111 stočné 370 000 395 000 25 000

3315 2111 St.zámek - vstupné 360 000 368 550 8 550

3330 2111 kostel v Chudenicích - vstupné 0 1 620 1 620

3611 2132 bytová výstavba - nájmy 1 957 889 2 100 000 142 111

3613 2132 nebytové prostory - pronájmy 111 935 130 000 19 065

3632 2111 za pronájem hrobových míst 1 500 1 800 300

3722 2111 za tříděný odpad 130 000 133 291 3 291

Celkem 958 215

Výdaje v Kč

1031 5169 lesy - služby (těžba, přibližování…) 400 000 413 000 13 000

3113 5154 bývalá jídelna ZŠ - el.energie 1 200 1 270 70

3113 5171 budova č.p. 215 - opravy 30 601 68 777 38 176

3314 5011 knihovna - plat zaměstnance 55 000 72 000 17 000

3314 5031 knihovna - SP z platu za obec 13 750 18 000 4 250



3314 5032 knihovna - ZP z platu za obec 4 950 6 480 1 530

3314 5136 knihovna - časopisy, knihy 31 000 33 000 2 000

3314 5155 knihovna - uhlí 20 000 24 900 4 900

3314 5162 knihovna - tel.polatky + internet 10 000 12 000 2 000

3314 5175 knihovna - pohoštění 944 2 944 2 000

3315 5138 propagace - kalendáře 65 641 91 535 25 894

3315 5162 St.zámek - tel.poplatky + internet 15 000 18 000 3 000

3319 5169 ostatní kultura - služby 20 000 30 000 10 000

3319 5175 ostatní kultura - pohoštění 10 918 12 261 1 343

3326 5171 oprava křížku v Chudenicích 108 331 109 931 1 600

3419 5137 tělovýchovná činnost - stůl na stolní tenis 0 5 930 5 930

3511 5171 Zdravotní středisko - oprava - plošina 24 324 96 924 72 600

3511 6122 Zdravotní středisko - plošina 72 600 0 -72 600

3722 5169 komunální odpad - odvozy 600 000 625 000 25 000

5512 5039 hasiči - refundace - SP+ZP zaměstnavatel 0 2 261 2 261

5512 5139 hasiči - materiál 35 871 44 834 8 963

5512 5156 hasiči - pohonné hmoty 25 000 26 232 1 232

5512 6123 hasiči - dopravní prostředek 40 000 0 -40 000

6115 5019 98193 volby - refundace - mzda 1 215 1 981 766

6115 5039 98193 volby - refundace - SP+ZP zaměstnavatel 414 674 260

6171 5136 místní správa - knihy, tisk.. 50 000 55 000 5 000

6171 5155 místní správa - uhlí 70 000 73 500 3 500

6171 5168 místní správa - servis programů 60 000 70 000 10 000

6171 5169 místní správa - ostatní služby 400 000 450 000 50 000

6171 5175 místní správa - pohoštění 5 000 6 000 1 000

Celkem 200 675



Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 20 066 477,00

úprava rozpočtu 958 215,00

rozpočet po úpravě 21 024 692,00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 16 358 483,86

úprava rozpočtu 200 675,00

rozpočet po úpravě 16 559 158,86

Schváleno starostou městyse dne :   30.11.2016

Martin Dolejš

starosta městyse

Vyvěšeno :

Sejmuto   :

Vyvěšeno na el.úřední desce :


